
 

 

 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 

 

27 квітня 2022 року   № 77 

Про встановлення тарифів  

ТОВ «Чисте місто плюс» на послуги  

з поводження з побутовими  

відходами, що включають вивезення та 

захоронення твердих побутових відходів 
 

Розглянувши заяву Товариства з обмеженою відповідальністю «Чисте 

місто плюс» про встановлення тарифів на послуги з поводження з побутовими 

відходами, що включають вивезення та захоронення твердих побутових 

відходів, відповідно до Закону України «Про відходи», Закону України «Про 

житлово-комунальні послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 26 

липня 2006 року № 1010 «Про затвердження Порядку формування тарифів на 

послуги з поводження з побутовими відходами», Порядку розгляду органами 

місцевого самоврядування розрахунків тарифів на теплову енергію, її 

виробництво, транспортування та постачання, а також розрахунків тарифів на 

комунальні послуги, поданих для їх встановлення, затвердженого наказом 

Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 

господарства України від 12.09.2018 року № 239, Наказу Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

України «Про затвердження Порядку інформування споживачів про намір 

зміни цін/тарифів на комунальні послуги з обґрунтуванням такої необхідності» 

від 05.06.2018 року № 130, керуючись ст. 28 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», 
 

виконавчий комітет Лубенської міської ради 

вирішив: 

 

1. Встановити тарифи Товариству з обмеженою відповідальністю «Чисте 

місто плюс» на послуги з поводження з побутовими відходами, що включають 

вивезення та захоронення твердих побутових відходів (додаються). 
2. Рішення набирає чинності з дня його оприлюднення на офіційному веб-

сайті Лубенської міської ради в мережі Інтернет. 

3. Тарифи вступають в дію з 01 травня 2022 року. 



4. Рішення виконавчого комітету Лубенської міської ради № 120 від 29 

липня 2020 року «Про встановлення скоригованих тарифів ТОВ «Чисте місто 

плюс» на послуги з поводження з побутовими відходами, що включають 

вивезення та захоронення твердих побутових відходів» вважати таким, що 

втратило чинність. 
5. Організацію виконання рішення покласти на Управління житлово-

комунального господарства виконавчого комітету Лубенської міської ради 

Лубенського району Полтавської області (начальник Князєв О.В.). 
6. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника Лубенського 

міського голови Діденка О.Г. 

 

 

 

 
  

Лубенський міський голова                                    Олександр ГРИЦАЄНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     Додаток 

                                                                                                                     до рішення виконавчого комітету 

                                                                                                                     27 квітня 2022 року № 77      

 

 

 

 

 

 

Встановлені тарифи 

Товариства з обмеженою відповідальністю 

«Чисте місто плюс» 

на послуги з поводження з побутовими відходами, що включають 

вивезення та захоронення твердих побутових відходів 

 

 

для населення в розмірі 

 

для бюджетних установ  

та організацій в розмірі 

 

148,53 грн./м³  

 

 

166,11 грн./м³ 

 

для інших споживачів в розмірі 

 

 

 

 

 

 

Керуючий справами  

виконавчого комітету міської ради 

166,11 грн./м³  

 

 

 

 

 

 

 

                                     Юлія БІЛОКІНЬ 

 

 

 

 

 

 

 

 


